
Prot.                      Delianuova, 10 Aprile 2021

Ai genitori degli alunni
delle Classi Seconde e Terze della

Scuola Secondaria di Primo Grado
                                                                                               Ai Docenti

Al Direttore dei S.G.A.
Sito Web

Oggetto:  RIPRESA ATTIVITÀ IN PRESENZA PER LE CLASSI SECONDE E TERZE DELLA

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DELL’ISTITUTO – ORDINANZA N. 9 DEL

MINISTERO DELLA SALUTE.  G.U.  SERIE  GENERALE  N.  86  DEL

09/04/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ordinanza n. 9 del Ministero della Salute, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale Serie
Generale n. 86 del 09/04/2021;

DISPONE
A far data da lunedì 12 Aprile 2021:

- Sono riprese le lezioni in presenza per gli alunni e le alunne frequentanti le classi seconde e
terze della Scuola Secondaria di I grado.

La  pubblicazione  sul  sito  ufficiale  della  scuola  del  presente  dispositivo  assume  valore  di
avvenuta notifica agli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Rosalba G. Sabatino)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/93


